
KXR

ZPo

ZW

MN

MN

11810
11920

235

237

241

245

247

249

251

253

255

1

2

1

1a

2

261

243

2

1

1

2
3

2

2

1

1

m2

i1

m1

m1

i1

i1

i1

m3

m3

i1

m2

m2

m3

m2

m1
m2

i1

i1

i1

h1

i1

i1

m1

m1

m3

31/2

44/2

30/4

46/2

48

42/6

43/1

43/2

74/2

45/4

157/1

31/4

24/6

44/5

42/7

23/1

32

44/6

42/1

42/9

172/2
31/3

41

148/21

148/33

44/3

155/2

148/17

24/4

148/35

148/32

148/25

148/42

148/28

148/39

45/2

159/1

45/6

24/3

148/26

24/10

23/2
22/2

24/9

24/7

30/2

30/3

148/20

73

45/5 74/3

148/38

148/40

172/1

40

75/2

148/18

RIIIa

RII

LzVI

£V

RIIIa

PsV

RIIIa

R

B

B

B

Tr

R

B

£

R

Tr

N

dr

R

B

B

B

B

£

B

B

R

Lz

£

R

dr

B

R

Ps

N

Lz

dr

B

dr

Tr

Ba

Tr

R

R

£

R

Lz

B

R

£

£

B

Tr

R

B

B

dr

B

dr

Ba

B

B

B

£

B

B

dr

Bi

dr

dr

R

W

R

W

B

Tr

Bi

Bi

dr

dr

Ps

B

B

B

B

Ps

Tr
R

B

w

w

kk

w
w

g

g

gg

gg

g

g

w
w

w

k

w

k

k

k

k

k

w

proj.e
proj.e

proj.e

eN

e
N

e
N

eS

eN

eNA

eSA

eSA

eS
A
-
n
iecz.

e
N

eSA-n
iecz
.

eSA-n
iecz
.

eND

eN
D

eSA
eSAeSA

eN

eN

eN

eSA

eS

eS eS eSeS

eSA-n
iecz
.

e
N
A

e
N

e
N

eN

e
S

e
S

e
S

eS

eS

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

eN

e
N

eNeN

eN

eN

eN

eN
eNeN

eN

eN

e
N

eN

eS

eN
A

eN

eN

eNA

eN
A

eS

eS-
niec

z.

eN

eSA-n
iecz
.

eSA

eND

eS

eSA

proj.e

proj.e

g
s2

5g160

g
s2

5

g
2
5
-
n
ie
c
z.

g160

g25 g25

g
15

gsA100-niecz.
gsA100-

niecz.

gsA100-niecz.

gsA100-niecz.

gsA1
00-n

iecz.

g
sA

10
0

gsA100

g
s12

5

g2
5

g2
5

g
2
5

gn
A
-
ni
ec
z.

g
s2

5

g
2
5

g
2
5

g
s5

0

g160

g160

g160

g16
0

g160

g160

g160

g160

gs
2
5

gn50

g
n
A
-
n
ie
c
z.

g
2
5

gnA125-niecz.

gnA125-niecz.

gnA125-niecz.

g
n
A
-
n
ie
c
z.

g160

g
2
5

g16
0

g
n
D
4
0
-
n
iecz.

gs25

g
2
5

g
2
5

g
s6

3

g160

gnA
150

-ni
ecz
.

gnA125-niecz.

g160

g
2
5

gnA125-niecz.

gnA125-nie
cz.

gnA125
-nie

cz.

gnA125
-nie

cz.

g
2
5

g
n
A
10

0
-
n
iecz.

g160

g
n
A
10

0
-
n
iecz.

gnA125
-niec

z.

gnA125-
niecz.

g160

g160

g
s6

3

g
n
A
-
n
ie
c
z.

g
n
A
-
n
ie
c
z.

gnA-niecz.

ks15
0

ks160

ks16
0

ksA2
50

ksA2
50

ks16
0

ks15
0

kd20
0

kd200

kd400

kd400

kdI5
00

kd160

ksD
250

ksD2
50

kd500

kd
20
0

kd200

ks16
0

ks2
5
0

ks2
5
0

ksA3
00

ksA3
00

ksA3
00

ks

kl

ks150

ksA2
50

ksA250
ksD110ksD110

ksD110

ks2
5
0

ko
15

0

ko
15

0

ko200

ko
D

kd
2
0
0

kd300

ksD2
50

ksA250ksA250

ksA250

kd160

kd300

kd
2
0
0

kd
2
0
0

kd
20

0

koD

ko
15

0

ko
D
15

0

klD

kd300
kd300

kd300

kd300kd300

kd
20
0

kd300

kd300kd
2
0
0

kd
4
0
0

kd40
0

kd400

kd
4
0
0

kd
4
0
0

ksD2
50

kd
2
0
0

proj.k

proj.k

tA

tA

tA

t

t

tA

tA

tA

tDtD

tD

tD

wo40

w
o
4
0

w
o
5
0

wA100

wA10
0

wA650-niecz.

wA650-niecz.

wA800

w800

w800

w
8
0
0

wA65
0-n

iecz
.

wA65
0-n

iecz
.

wA800

wA800

wA100

w
o
4
0

wA100

wA100

wA100

wA10
0

wA10
0

wA10
0

wA100wA100

w
5
0

w
11
0

w40

w40

w
A

w
A

wA

w
A

wA100

w
A

wA100

w
A

w
A

w
A

wD40

wA

wA650

wA800

wA65
0

wA65
0-n

iecz
.

wA650-
niecz.

w
A

w
10

0

w
A

wA100

w800

wA800

w
D
10

0

wA650

wA650

wA650wA650

wX

w800

wA100

wA100
wA100

w
A
10

0

w
A
10

0

w800

w
A
10

0

wA10
0

w
A

wA100

w
10

0

wA100

wD

w
D

w
D
-
n
ie
c
z.

w
A

w
A

wA-nie
cz.

w50

w
A
-
n
ie
c
z.

w
D
4
0

w5
0

w
o
5
0

207.19
206.56

205.68
203.78

203.2
3

204.
39

204.85

  -
206.12

  -
203.96

2
0
5
.7
4

203.52

205.07
203.04

204.93
  -

204.1

204.87
  -

205.16
  -206.75

  -

203.95

203.60

203
.60

204.55
203.55

207.60
  -

204.05
203
.75

205.54
  -

205.30
  -

206.24
  -

206.62
  -

204.82
  -

204.90
203.70

206.50
  -

204.18
  -

202.95
203.02

203.05
203.06

204.52
202.52

204.80
202.20

205.51
203.94

204.58
  -

205.29
  -

204.48
  -

204
.1

204
.1

204
.0

202.71

204.63
203.03 204.73

202.90

204.94
202.87

205.10
202.69

205.42
202.57

205.17
202.37

204.90
202.24

204.73
202.17 204.65

202.12

204.84
  -

204.66
  -

205.02
  -

204.46
  -

2
0
7
.2
1

204.82

204.94
202.70

205.26
203.03

207.39

205.18

204.
27

206.22
  -

204.52
  -

204.56
201.93

205.10
203.12

205.92
  -

206.42
  -206.34

  -

204.86
  -

204.76
  -

205.65
  -

205.69
  -

209.79
  -

206.14
  -

205.29
  -

205.92
  -

205.21
202.50

204.73
  -

204.57
  -

204.24
  -

204.27
  -

204.18
  -

203.75
  -

204.57
  -

204.99
204.09

204.88
  -

205.03
  -205.02

  -

216.07
  -

206.54
  -

212.61
208.93

211.08
208.17

205.16
203.76

210.04
208.29

207.30
205.51

207.38
205.38

206.64
  -

204.69
  -

205.39
202.84

205.52
  -

204.39
201.94

210.63
  -

211.03
208.03

204.79
204.03

204.76
203.66

207.36
205.36

207.15
204.65

205.23
203.57

208.39
206.04

206.65
203.97

203.68
202.58

204.61
202.42

204.11
202.32

205.27
  -

208.80
  -

204.33
  -

207.75
  -

206.82
  -206.82

  -

209.06
  -

204.81
  -

204.41
  -

205.02
  -

207.00
  -

204.66
  -

204.58
  -

204.49
  -

204.66
  -

204.59
  -

204.83
  -

204.77
  -

205.06
  -

203.66
  -

210.82
  -

207.21
  -

204.59
  -

206.58
  -

207.37
  -

204
.1

203
.8

203
.4

203
.3

203
.4

204.50204.43

203.83
203.86

2
0
3
.7
6

212.77
210.75

212.94
  -

212.95
  -

2
0
4
.4
9

204.88
  -

206.28
  -

206.28
  -

207.30
206.05

207.34
205.80

207.57
205.31

207.27
  -

207.06
205.34

206.84
  -

206.10
203.98

205.58
203.38

205.15
  -

205.05
203.12

205.
36

206.43
204.84

205.48
203.32

207.58
205.22

203.
64

2
0
4
.7
6

204
.1

e

e

e

e e

e

e

e

e

e

e

e

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
g

k

k

k

k

k

k

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

kl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k
k

k

kk
k

k

k

proj.k

proj.k

proj.k

t

t

t

t

tt

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

s

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib
ib

ib

ib

ib

ib
sm

sm

sm

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ibib

ib

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.mb.

ch.bt
.

j.m
b
.

ch.kb
.

ch.bt.

ch
.b
t.

ch.kb. ch.kb.

ch.kb.

j.mb.

j.kb.
ch.kb.

j.kb.

j.mb.j.zw.

j.kb.

ch.bt.

ch.kb.

j.mb.

j.kb.

ch.k
b.

kb.

ch.bt.

ch
.k
b.

j.kb.

ch.k
b.

ch
.kb
.

ch.mb.

ch.bt.

bt.

ch.bt.

ch.kb.

ch.bt.

j.kb.

zw.

j.zw.

ch.bt.

ch.bt.

j.i.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.

ch.bt.

w
.

ch
.b
t.

j.kb.

ch.zw.

j.zw.

j.
i.

j.zw.

j.kb.

ch
.bt
.

j.b
t.

j.b
t.

j.kb.

j.g
r.

ch.bt.

j.kb.

j.bt.

j.zw.

w.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.kb
.

ch
.kb
.

ch.kb.

j.b
t.

ch.bt.

j.kb
.

ch.bt.

c
h
.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

j.kb
.

ch.bt.

ch
.bt
.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.kb.

j.kb
.

ch.k
b.

j.bt.

ch.bt.

j.bt.

w
.

j.zw
.

j.mb.

j.kb.

j.bt.

w
.

c
h
.

j.
j.

j.

ch.bt.

w.

w.

w.

ch.kb.

ch.bt
.

c
h
.b
t.

c
h
.

j.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.

ch.

ch.

ch
.

ch.k
b.

ch.kb.

b
t.

j.zw.

j.

j.bt.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

ch.bt.

j.bt.

w.

j.kb.

zw.

208.13

208.52
208.62

207.60

20
7.
59

207
.54

205
.30

205.
40

204
.89

205.
08

2
0
5
.8
3

204.99

204.88 204
.85

203
.55

205
.01

204
.71

204
.72

204.82

203
.60

203
.55

204
.47

204
.53

204.67

2
0
6
.3
0

2
0
6
.5
4

2
0
6
.0
4

203
.56

205.30

2
0
7
.2
6206.33

211.66

2
0
4
.5
3

2
0
7
.6
1

2
0
7
.7
8

213.48

2
14
.2
5

214.22

213.35

2
11
.2
9

212.64

2
12
.7
2

212.67

2
10
.9
3

2
10
.9
2

2
10
.1
9

204.68204.84204.88204.86204.97204.94204.96205.04205.02

2
0
5
.0
3

2
0
6
.2
9

206.1
5

2
0
6
.4
7

206.92

208.23

206.76

209.02207.99

208.69

207
.64

205.73

205.75
205.74 206.05 206.16

205.06

2
17
.6
6

217.97

206.20
205.05205.19

2
0
5
.6
2

214.61

212.91

2
14
.2
1

216.59

2
16
.2
8

2
0
9
.3
7

211.92
212.47

207.22

210.05

204.72
205.12

20
6.
28

206.66

206.78

215.44

2
15
.5
2

215.37

215.14
215.29

204.96

205.55 205.03

204.88
205.40

205.73

2
0
6
.18

205.41

206.39

204
.58

204.
51

204
.53 204

.47

204.60

204.
65

2
0
5
.6
2

2
0
6
.1
6

205
.91

2
0
6
.0
2

2
0
6
.7
0

2
0
5
.8
1

204
.72

204
.91

204
.58

204.
61

204.
81

204
.72

204
.85

205.02

204.
66

204.7
9

204.82
204.84

2
0
4
.9
7

2
0
6
.3
6

204.62204.59

2
0
4
.8
7

2
0
4
.8
6

2
0
5
.2
6

2
0
5
.2
2

2
0
5
.6
0

2
0
5
.6
1

2
0
6
.8
9

207.74

208.01

2
0
7
.6
4

208.13

207.962
0
7
.8
3

2
0
5
.7
2

2
0
5
.7
5

2
0
4
.8
7

2
0
4
.8
8

205.02
205.35 205.35

205.07 204.81
204.86

204.62
204.22

204.14
203.94

20
4.
11

20
5.
30

205.58

205.20

205.24

205.29
205.28

206.
60

206.64

204.
90

205.11

204.
30

20
3.7

3204
.55

204.
43

203
.52203.53

2
0
4
.14

204
.57

204.
53

204.8
8

204.
65

204.6
3

204.
67204.

54

204
.59

204
.58

204
.55

207.46

204.
72

204
.58

204.5
2

204.
56

204
.89

208.3
4

208.5
7

208.6

207.9

2
0
7
.3
4

2
0
8
.18

2
0
8
.2
9

2
0
9
.0
6

2
0
9
.2
1

208.45

208.61

208.52

208.36

204.54

204.29
204.08

208.38

208.51

208.57

208.22

208.34

208.50

208.58

208.35

2
0
7
.0
0

2
0
5
.4
9

2
0
5
.3
1

204.3
8

204.43

204.66

204.52

204.59

204.65

204.96

205.12
205.17

204.83
204.63

204.58
204.47

204.70
204.74

204.89

205.11

204.63

204.61

204.44

204.79
204.78

204.71
204.64

204.14

204.74
204.94

204.77

204.83

204.70

203.86

204.68
204.70

2
0
4
.9
5

2
0
5
.6
3

2
0
6
.5
0

2
0
6
.5
0

20
7.
55

2
0
7
.3
7

2
0
9
.1
6

2
0
8
.3
5

20
8.
37

2
0
9
.4
6

2
0
9
.1
1

2
0
7
.2
1

2
0
6
.3
0

2
0
5
.0
8

2
0
4
.8
5

204
.89

204
.80

204
.96

204.
93

204
.80

209.80

205
.12

205
.12

205
.01

204.
55

204
.87

203.
91

2
0
4
.8
9

2
0
3
.8
3

205.30

205.
11

204.
76

203
.37

204.66

205
.18

205
.07

205
.19

205.16
204.81

203.98

204.17
204
.98

204
.83

204
.60

205.02

205
.13

205
.04

204.9
4

204.
66

204
.93

204
.96

205
.09

204
.99

204
.91

204.82

205
.05

204
.77

204
.21

205
.07

204
.92

205
.11

205
.00

2
0
3
.9
6

2
0
3
.9
9

204.59

2
0
3
.8
9

204
.68204

.87
204
.68

20
4.
84

204.44

207.88

206.84

205.65

207.19

208.66

208.6
2 2

0
8
.6
0

204.76

204.88

204.59 204.52

204.58

204.69

2
0
4
.8
3

204.7
4

204.99
204.65

204.75

205.05

2
0
5
.3
2

205.48

2
0
6
.5
1

207.78

2
0
7
.9
3

2
0
9
.0
1

208.77

209.97

210.13

210.20

205.80

206.33

205.40

207.72

208.08

208.01208.21

208.87

209.13

2
0
9
.4
7

2
0
8
.5
1

203.
4

205.2

204
.6

204
.2

204
.6

203
.7

2
0
4
.02
0
2
.8

2
0
3
.9

203.5

202.7

203.9

203.5

202.6

203.4

203
.3

202
.5

203
.4

20
3.
3

20
2.
5

20
3.
5

20
3.
6

20
2.
3

20
3.
5

203.1

202.3

202.3

206.2

207.2

207.6

207.5

229.6

222.4

226.0

222.1

222.8

224.7

225.0

227.1

228.9

229.6

206.8

207.2
206.9

208.8

207.3

208.3

209.7

209.0
208.9

209.9

222.8

221.5

220.3

218.7216.7

213.6

208.7
211.5

209.0

209.8

211.3

211.8

213.1

210.0

210.7
212.9

211.6

214.9

214.5

212.7

213.2

220.2

223.1

223.8

220.1

216.8

213.8

212.5
212.1

214.0

213.9

222.4

215.0

215.2

215.5

2
0
9
.16

208.62

203.04

205.17

205.28

205.05

205.35
205.13

205.38

205.17

205.12

205.32

205.99

205.08

205.
05

205.2
8

205.09
204.95

204.71

204.84

2
0
7
.11

2
0
6
.9
5

2
0
7
.11

204.30

2
0
4
.4
7

2
0
4
.5
7

2
0
4
.6
6

20
4.9

8

20
4.
9420

5.
07

20
4.
88

205.10

204.99

2
0
4
.8
5

2
0
4
.9
8

2
0
4
.5
6

2
0
4
.6
7

2
0
4
.7
6

204.
68

204
.99

204
.95

203.28

203.31

203.33
203.56

203.36203.37
203.41

205.02

204.9
0

204.8
2

204.80
204.71

20
4.
08

20
2.
13

20
3.
67

205.12

204.73

204.82204.85

204.77

205.05

205.1
7

204.9
4

205.00
205.10

205.08205.27

205.23 205.22

205.20

205.10

205.29

205.10
205.10

205.33
204.82
205.02

204.99

204.94204.85

204.90

204.78
204.86

204.91
204.82

204.72

204.20

203.81
203.75

203.75203.92204.12

204.31

204.44

204.70

205
.54

2
0
6
.5
4

2
0
6
.0
0

2
0
6
.4
7

205
.36

204
.58

205
.07

205
.02

205.
36

205.
01

205
.23

205.15

2
0
9
.2
2

2
0
9
.10

210.38

210.08

211.51

2
13
.3
4

215.21

210.83

208.11 207.36

2
0
9
.9
9

211.05

210.59

2
12
.0
3

210.24

209.
76

211.
55

2
0
8
.8
8

212
.72

2
11.8

3

2
0
7
.8
2

207.44

215.30

204.59

204.63204.62

204.82

216.92

217.29

207.75

204.78

204.80204.95

204.80

204.54

204.58

205.87

205.07

205.10

206.49

208.18

205.83

205.19

205.10 205.04

205.03

204.92

204.47

204.74

205.07

204.68

2
0
5
.7
7

206.46

205.04

204.70

204.44

205.04

205.16

204.37

205.60

204.79

204.54

204.12

204.77

203.91

205.37

206.21

205.84

204.39

205.77

2
0
6
.8
8

205.91

206.62

204.72

211.96

207.31

204.69

204.81

204.98

204.75

204.75204.84

204.89

207.20

206.56
205.79

205.98

205.63

205.46

205.35

205.24

204.48

205.14

204.65

205.33

205.16

204.90

204.72 204.89

204.92205.09

207.30

206.95

209.61

209.68

206.01

207.07

205
.40

204
.84

204
.85

204
.95

208.33

207.
17

207.
54

207.89

206.
81

206.68

207.90

2
0
8
.6
6

207.02

207.8
4

207.3
7

205.5
6

204
.50

207.10

206.33

206.87

204.56

203.11

201.70

201.70

204.11

203.34

201.96

205.84

205.99

206
.70

208.99

208.14

208.10

208.03

207.95

2
0
7
.2
6

2
0
7
.4
7

2
0
5
.8
3

2
0
5
.5
6

204
.89

205
.02 204

.79

204
.84

209.4
7

207.76

207.13

205
.05

206.49

223.10

223.61

225.01

222.28

221.31

218.64

219.35

221.85

220.91 220.
15

218.80

2
18
.8
3

215.66

215.34

2
15
.5
9

215.65

215.59

2
14
.3
8

214.47

21
2.
39

21
2.
50

215.17

213.96

21
3.
25

211
.28

211
.52

207.52

206.68

210
.01

20
7.
67

20
6.
92

20
7.9

5

210.
20

208
.82

213.05

212.4
1

215.35

217.74

2
16
.4
3

215.43

218.31

219.91

218.13

219.34

217.74
217.61

217.50

217.23

212.13

214.89

213.59 212.52

213.66

214.81

215.66

216.27

217.45

217.01

218.00

218.75
216.90

215.10

214.15

2
12
.7
7

211.58

209.83

209.71

20
8.7

6
208.49

212.61

211.17

209.98

212.47

212.65

214.86

214.68

220.05

229.42

225.83

222.95

219.51

220.45

218.17

218.25

218.42

218.64

218.5
7

21
6.
58

21
5.8

9

216.99

217.77

2
14
.6
0214.32214.60

216.09

207.66

206.44

2
0
6
.2
5

2
0
6
.6
8

208.02

2
14
.4
9

213.69

212.41

210.90

2
0
7
.10

2
0
6
.9
6

206.49
206.83

223.14

204.66

204.68

204.59

207.22

204.63

204.69

205.05

208.53

208.45
208.46

208.57

205.14

204.67204.58

205.15

204.81

2
0
2
.8
1

203.83

202.99

2
0
2
.8
9

203.75

201.89 199.71

203.91

203.89

203.73

203.81

208.41

208.52

208.43

208.37

203.53

203.83

203.41

203.33

204.93

205.33

205.25
205.88

207
.01

207
.17

207.02

2
0
8
.0
1

20
8.
53

208
.48

208.51

208.58

208.44208.51

208.45
208.38

208.34

208.23

206.54

206.54

204.09

203.78

204.02

203.93

204.11

203.49

203.38

203.59

203.62

203.77

203.84

204.19
204.09

204.35

204
.53

205.21

205.09

206.88

206.95
208.45

208.39

202.99

204.01

203.90

202.91

202.65

204.21
204.39

202.52202.59

204.08
204.06

202.48
202.47

204.04

208.45

208.59

208.43

208.54

208.45

208.53

208.46

208.51

208.48

208.42

208.51

204.59

205.10
204.97

208.50

208.57 208.52

208.45

203.98

204.15

203.88204.12204.09

204.27

204.01
203.95

203.92
204.22204.09

212.66

207.70

206.57

207.18

213.93

213.28

214.51

214.75
219.03

216.39

213.24

213.74

213.31

205.79
205.59

205.10

202.25

203.46

203.55

203.39

204
.82

202.83

202.34

203.63

203.97203.36

202.82

202.83
202.62

202.95

204.82
204.99

204.53

205.17

204.66

204.68

204.50

204.53

204.70

208.53

208.31

2
0
7
.8
0

206.68

206.7
0

205.09

205.11

204.91

204.06

20
4.9

5

204
.85

204.73

20
4.
62

204
.39

204.98

204.82

204.2

205.1

204.7

204.0

203.5

203.6

204.5

203.1

204.83

204.99
204.99

206.4

204.8

204.3

204.6

204.7

204.2

204.6

204.6

204.4

204.6

209.99

209.72

204.59

204.63

204.72

204.74

204.69

204.73
204.68

204.71

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

itit

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

K
O
Z
IA

R
Ó

W
K
A

KSIĘCIA
 JÓZEF

A

KSIĘCIA JÓZEFA
KSIĘCIA JÓZEFA

G
A
J
Ó

W
K

A

G
A
J
Ó

W
K

A

KSIĘ
CIA
 JÓ

ZEF
A

K
O

Z
IA

R
Ó

W
K

A

przesunąć studnie
POD OBRZEŻEM

WODOCIĄG DN650

1+
200

1+
300

1+
400

1+
500

1+
600 1+

700

1+
800

1+
312.89 W

1+
603.82

PŁ

1+
663.64

KŁ

1+
633.74

W

R
=
1000.00m

R
=
1000.00m

2
.0

1
.5

3
.5

4
.5

3
.5

3
.0

3
.5

2.54.54.5

4.53.0

3
.5

3
.0

3
.6

3
.0

15.0

6.
0

15.0

15
.0

2.0

2.0

1.8

7
.0

2
.0

7
.0

2
.3

2
.0

7
.0

2
.0

3
0
.0

3
0
.0 20.0

4.0

3
0
.0

3
0
.0

3
0
.0

3
0
.0

20.0

2
.0

1
.0

3
.5

3
.5

1
.0

2
.0

2
.5

2
5
.0

2
5
.0 2
.5

1
.0

3
.5

3
.5

1
.0

2
.0

2
.0

Stadium:

Tytuł rysunku:

Data opracowania: Skala: Nr rysunku:

Projektant

Główny 

Projektant

PodpisSpecjalność/UprawnieniaImię i nazwiskoStanowisko

Obiekt budowlany:

Adres obiektu budowlanego:

Wykonawca:

Miasto Kraków

Województwo małopolskie

Branża:

Zamawiający:

30-443 Kraków

ul. Józefa Marcika 14c

Trasa Łagiewnicka SA

Lider Konsorcjum

40-555 Katowice

ul. Rolna 12

Mosty Katowice Sp. z o. o. 

Partner Konsorcjum

KONCEPCJA

(węzeł"Ofiar Katynia" - węzeł"Ruczaj")
Budowa Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej 

mgr inż. Mariusz Wanat
PDK/0228/POOD/10

Drogowa

Projektant

podstawę odpowiedzialności cywilnej i prawnej naruszyciela.
egzemplarzami na których utwór utrwalono, rozpowszechnianie, wprowadzanie zmian, stanowi

w całości lub części w tym w szczególności utrwalanie, zwielokrotnianie, obrót oryginałem albo
i prawach pokrewnych,  podlegający prawnej ochronie. Nieautoryzowane korzystanie z utworu 

Niniejszy dokument stanowi utwór w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 

Nazwa opracowania:

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWE

ZADANIE I - TRASA PYCHOWICKA

mgr inż. Piotr Pedrycz

Projektant

mgr inż. Krystian Gałuszka
MAP/0374/PBD/15

Drogowa

MAP/0294/POOD/07

Drogowa

MAZ/0168/POOD/11

Drogowa
mgr inż. Rafał Grudniewicz

 31-864 Kraków

ul. prof. M. Życzkowskiego 12

MP SP. z o.o. Sp. K.

mgr inż. Czesław PołedniokProjektant

TOM 1 - CZĘŚĆ OGÓLNA
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